HIDALGO 15 Centenario 83260
Hermosillo Sonora México

Cant. C.U.  
SAT

Clave Prod 
. SAT

Descripción Precio Unit. IVA Importe

2.00 H87 82121500 IMPRESION2 LONAS DE 60X160CM BYO $187.00 $59.84 $374.00

Observaciones:

Subtotal: $374.00

$59.84IVA 16%:

Total: $433.84

Total con letra:
cuatrocientos treinta y tres Pesos 84/100 M.N.

Tipo Relación:
 -

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Serie del Certificado del emisor: 00001000000515078852

Folio Fiscal: 8558FA47-82C1-41E5-BA74-F3ADF7709C2B

00001000000505142236No. de serie del Certificado del SAT: